Jembrana - Bertempat di Lapangan Apel Polres Jembrana telah dilaksanakan
Apel Pengamanan Kegiatan Pengerupukan Dalam Rangka Hari Suci Nyepi
Tahun Baru Caka 1945, Selasa (21/3/2023) pukul 16.00 Wita.

Selaku Pimpinan Apel Kapolres Jembrana AKBP I Dewa Gde Juliana., S.H.,
S.I.K., M.I.K. yang dihadiri oleh para PJU Polres Jembrana, para Padal, dan
anggota yang tersprin pengamanan patroli dan siaga mako dalam rangka
kegiatan pengerupukan dengan jumlah keseluruhan 396 personil.